平成 22 年９月 16 日

各      位

会 社 名  か ど や 製 油 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 小 澤 二 郎

（JASDAQ・コード番号:2612）

問合せ先  取締役執行役員管理部長 戸 倉 章 博

 (電話:03－3492－5545)

監査役の辞任および人事異動に関するお知らせ

 平成22年９月30日付をもって、監査役１名が辞任することになりましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。また、平成22年９月16日開催の当社取締役会において、次のとおり決定しましたので

お知らせします。

１．監査役の辞任【平成22年９月30日付】

  (１)辞任する監査役    篠原 光則

  (２)辞任理由       一身上の都合による

２．人事異動【平成22年10月１日付】

新役職名 氏  名 現役職名

執行役員販売推進部副部長

支店・営業所担当
西村 泰彦 執行役員東京支店長

執行役員大阪支店長

兼総務会計課長
金井 富昭

執行役員仙台支店長

兼総務会計課長

札幌営業所長 川村 裕司 札幌営業所課長

仙台支店長

兼総務会計課長
小林 雄治 仙台支店副支店長

東京支店長 小野 豊光 名古屋支店長

名古屋支店長 荻原 和博 札幌営業所長

以  上